
GANT Premium Towel 50X100, Sateen Blue,
50x100
Indeks: 541595 Producent: GANT Home Kod producenta: 852007204/50x100-SATEEN BLUE

Cena: 222.42 zł

Opis

GANT Premium Towel 50X100, Sateen Blue, 50x100
Producent: GANT Home

Luksusowy ręcznik GANT Premium w kolorze Sateen Blue to doskonały dodatek do Twojej łazienki. Wykonany z
ekologicznej bawełny organicznej o gramaturze 600 g/m², ten ręcznik jest niezwykle gruby, chłonny i szybko schnie. Jego
wysoka jakość i trwałość sprawią, że będzie Ci służył długo, zachowując miękkość i intensywność koloru nawet po wielu
praniach.

Nasz najlepiej sprzedający się ręcznik teraz jeszcze lepszy dzięki ekologicznej bawełnie organicznej. Ręczniki GANT
Organic Cotton Premium to połączenie elegancji, luksusu i odpowiedzialności społecznej. Dzięki innowacyjnemu
wykończeniu roślinnemu są one jeszcze bardziej chłonne i miękkie. Zaprojektowane w sezonowych kolorach, te ręczniki to
mądry wybór dla nowoczesnego stylu życia.

Wybierz luksusowy ręcznik GANT Premium 50X100, Sateen Blue, aby cieszyć się komfortem, jakością i dbałością o
środowisko. Ten jednolity ręcznik jest idealny do codziennego użytku, a jego gramatura 600 g/m² zapewnia wyjątkową
chłonność. Dodaj odrobinę luksusu do swojej łazienki z ręcznikiem GANT Premium.

Wzornictwo: nasz najlepiej sprzedający się, najbardziej luksusowy ręcznik? teraz w ekologicznej wełnie. Nasze ręczniki
GANT Organic Cotton Premium to nasze najgrubsze i najdelikatniejsze ręczniki
MATERIAŁ: Wszystkie nasze ręczniki z bawełny organicznej są wykonane z tkaniny frotte o gramaturze 600 g/m²,
dzięki czemu są niezwykle grube i chłonne.
Szybko wysycha: dzięki chłonnemu materiałowi ręcznik bardzo szybko schnie i jest gotowy do ponownego użycia
Wskazówka: dzięki regularnemu suszeniu w suszarce bębnowej pozostają miękkie przez długi czas
Jakość: GANT jest synonimem wysokiej jakości materiałów i starannego wykonania. Również po wielu praniach kolory
błyszczą, a materiał po prostu świetnie się czuje!

punkt znaku wypunktowania: Wzornictwo: nasz najlepiej sprzedający się, najbardziej luksusowy ręcznik? teraz w
ekologicznej wełnie. Nasze ręczniki GANT Organic Cotton Premium to nasze najgrubsze i najdelikatniejsze ręczniki,
MATERIAŁ: Wszystkie nasze ręczniki z bawełny organicznej są wykonane z tkaniny frotte o gramaturze 600 g/m²,
dzięki czemu są niezwykle grube i chłonne., Szybko wysycha: dzięki chłonnemu materiałowi ręcznik bardzo szybko
schnie i jest gotowy do ponownego użycia, Wskazówka: dzięki regularnemu suszeniu w suszarce bębnowej pozostają
miękkie przez długi czas, Jakość: GANT jest synonimem wysokiej jakości materiałów i starannego wykonania.
Również po wielu praniach kolory błyszczą, a materiał po prostu świetnie się czuje!
Opis produktu: Nasz najlepiej sprzedający się, najbardziej luksusowy ręcznik - teraz z bawełny organicznej. Ręczniki
GANT Organic Cotton Premium to nasze najgrubsze i najbardziej miękkie ręczniki. Bawełna organiczna użyta do
produkcji tego ręcznika pochodzi z ekologicznych i społecznie odpowiedzialnych źródeł. Wykończyliśmy je



Stan Nowy

innowacyjnym wykończeniem roślinnym, które sprawia, że ręczniki są jeszcze bardziej chłonne i miękkie.
Zaprojektowane w jasnych, sezonowych kolorach, te ręczniki to mądry, odpowiedzialny wybór, który pomoże Ci
sprostać wymaganiom nowoczesnego stylu życia. Wszystkie nasze ręczniki Organic Cotton Premium są wykonane z
frotte o gramaturze 600gsm, co czyni je cudownie grubymi i wyjątkowo chłonnymi. Regularne suszenie w suszarce
bębnowej zapewni im miękkość przez długi czas.
marka: GANT
Liczba przedmiotów: 4
rozmiar: 50x100
numer części: 852007204/50x100-SATEEN BLUE
styl: Luksusowy
kolor: Sateen Blue
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.31 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: GANT Home
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7325705590414
zalecane węzły przeglądania: 20853927031
temat: Jednokolorowy
nazwa przedmiotu: GANT Premium Towel 50X100, Sateen Blue, 50x100
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-18T00:51:59.933Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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